• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA

• Tel: 75 3688-2368

SEGUNDA-FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 38

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAMARÃO PUBLICA:

 ERRATA DA PORTARIA Nº 025/2024: CONCEDER 180 (CENTO E OITENTA) DIAS DE LICENÇA MATERNIDADE A
SERVIDORA SILEIDE LIMA BATISTA, OCUPANTE DO CARGO DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM, A PARTIR DE 05 DE MARÇO DE 2024,
COM RETORNO PREVISTO PARA 05 AGOSTO DE 2024.

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BR

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

SEGUNDA-FEIRA
01 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 38

ERRATA DA PORTARIA Nº 025/2024

Concede LICENÇA MATERNIDADE a servidora pública SILEIDE LIMA
BATISTA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAMARÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, legais de acordo com o que dispõe
a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o disposto no art. 90A, do Estatuto do Servidores Públicos Municipais de Lamarão, datado de 22 de
setembro de 2009.

ONDE SE LÊ

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder 180 (cento e oitenta) dias de LICENÇA MATERNIDADE a servidora SILEIDE LIMA BATISTA, Matrícula
nº 7596, ocupante do cargo de Técnica de Enfermagem, a partir de 05 de Março de 2024, com retorno previsto para 05
Agosto de 2024.

LEIA-SE

Art. 1º- Conceder 180 (cento e oitenta) dias de LICENÇA MATERNIDADE a servidora SILEIDE LIMA BATISTA, Matrícula
nº 7596, ocupante do cargo de Técnica de enfermagem a partir de 20 de Março de 2024, com retorno previsto para 20 de
Setembro de 2024.

ONDE SE L

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor com a sua publicação, tendo seus efeitos retroativos a 22 de Março de 2024.

LEIA-SE

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor com a sua publicação, tendo seus efeitos retroativos a 20 de Março de 2024

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAMARÃO-BA, 28 DE MARÇO DE 2024.

Maria Luzineide Costa Silva de Araújo
Prefeita Municipal

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-04-01T09:52:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182